
UCHWAŁA NR XI/146/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków, położonym na terenie Miasta Zduńska Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 i 1907), w związku z § 4 uchwały 
nr LII/842/22 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 27 czerwca 2022 r. w sprawie zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie 
Miasta Zduńska Wola (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4025 oraz z 2024 r. poz. 8275) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się Wspólnocie Mieszkaniowej Nieruchomości Karsznicka 118 w Zduńskiej Woli 
dotacji celowej z budżetu Miasta Zduńska Wola w wysokości 12.000,00 zł (słownie: dwanaście 
tysięcy złotych) na dofinansowanie prac i robót budowlanych polegających na wymianie okien 
piwnicznych w budynku zlokalizowanym przy ulicy Karsznickiej 118 w Zduńskiej Woli, wpisanym 
do gminnej ewidencji zabytków pod numerem 268. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47290FE9-6190-42C8-96D3-F0884C23AF08. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/146/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2



